Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

Воронеж

Об участии Воронежской области в реализации проекта методической
поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие

образовательные результаты обучающихся, в 2022 году

В соответствии с паспортом федерального проекта «Современная

школа» с целью обеспечения участия Воронежской области в проекте по

организации методической поддержки общеобразовательных организаций,

имеющих низкие образовательные результаты обучающихся (школы с

низкими образовательными результатами, далее - ШНОР),

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать участие Воронежской области в реализации проекта

методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих

низкие образовательные результаты обучающихся на территории

Воронежской область.

2. Назначить региональным координатором проекта Толкачеву Ольгу

Ивановну, заведующего сектором оценки качества деятельности

образовательных организаций центра оценки качества образования ВИРО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента Н.В. Салогубова